



Pistekilpailun voittaneen hevosen omistajalle annetaan pistekilpailupokaali vuodeksi kerrallaan. Ratsukko 'Vuoden Tulokas' palkitaan kannustusstipendillä. Lisäksi palkitaan paras ulkomailla menestynyt suomenhevonen.

Yhteistyömuotona Tapiola Agrian ja Ypäjän Hevosopiston kanssa on Tapiola 6v. suomenhevosratsujen kasvattajakilpailun järjestäminen. Vuonna 2010 järjestetään yhteistyössä Agrimarket'in kanssa Prix de Agrimarket –noviisikilpailusarja aluetason koulu- ja estehevosille.

## 5. TIEDOTUS

Suomenratsut ry:n sisäinen tiedotus tapahtuu Suoralla-lehden kautta, joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa seuraavasti: helmi-, touko-, syys- ja joulukuussa. Ulkoinen tiedotus hoidetaan Hippos-, Hevosurheilu-, ym. hevosalan lehtien, päivä- ja paikallislehtien sekä Internetissä olevien kotisivujen kautta, osoite <http://www.suomenratsut.fi>.

## 6. HALLINNOLLINEN JA JÄRJESTÖTOIMINTA

Suomenratsut ry:n hallitus pitää kokouksia tarvittaessa. Uusia toimintamuotoja varten voidaan perustaa työryhmiä. Sääntömääräisesti pidetään kevätkokous maaliskuussa Virolahdella ja syyskokous marraskuussa 2010 kokouskutsussa lähemmin ilmoitettavassa paikassa ja alkamishetkenä. Hallitus kokoontuu ilman eri kutsua tuntia ennen kevät- ja syyskokouksen alkua mainittujen kokousten pitämispäiväpaikassa.

## 7. TALOUDELLINEN TOIMINTA

Yhdistyksen jäsenmaksut vuodelle 2010 ovat: seniorit 26 € ja juniorit 15 €. Mikäli haluaa olla SuoRan kautta Suomen Ratsastajainliiton jäsen, maksetaan lisäksi SRL:n jäsenmaksu seniorit 40 € ja juniorit 35 €. Perhejäsenmaksut: seniorit 13 € ja juniorit 7,50 €. Mikäli perhejäsen haluaa olla SuoRan kautta Suomen Ratsastajainliiton jäsen, maksetaan lisäksi SRL:n jäsenmaksu seniorit 20 € ja juniorit 17,50 €. Ainaisjäsenet sekä yritys- ja yhteisöjäsenet 260 €.

Jäsenrekisterin pidon, kirjanpidon, myyntituotteiden lähetyksen hoitaa palkattu toimistonhoitaja. Yhdistyksen taloutta parannetaan PR-tuotteiden myynnillä. Lahjoituksia otetaan vastaan Leea Rauvalan rahaston tilille Op-Ypäjä 553902-412368.

Suomenratsut ry:n hallitus vuonna 2009: Terttu Peltonen, Anne Fischer, Kati Honkanen, Martti Kantola, Meija Lahtinen, Kirsti Palva, Ilse Puntti, Petra Rantala ja Heidi Sinda.  
Suoralla-lehti: Minna Rätty ja Margit Ticklén.